

Salohallin kuntosalin yleisökäyttö

3663/12.04.00/2020

Vapaa-ajan lautakunta 08.10.2020 § 82

Valmistelija: vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi,
p. 044 778 4700

Salohallissa on viime vuosina ollut 3 viikoittaista avointa kuntosalivuoroa ikääntyneille, vuorot ovat olleet maksuttomia ja ne on järjestetty arkipäivisin. Muissa liikuntapalvelujen hallinnoimissa yleisökuntosaleissa, joita on yhteensä 11, kuntosalin käyttö on kuntalaisille maksullista. Lähikuntosaleissa on järjestetty maksuttomina ainoastaan ohjattuja yksittäisiä kuntosaleihin tutustumiskertoja vuosittain.

Salohallin kuntosalin maksuttomat ikääntyneiden kuntosalivuorot lakkautettiin syksyllä 2020 ja niissä pitkään käyneet osallistujat ottivat yhteyttä liikuntapalveluihin ja esittivät toiveen jatkaa kuntosalin käyttöä maksullisena. Jotta käyttö voi jatkua maksullisena, tulee kuntosalin käyttöle määritellä vuosihinta, jota ei liikuntapalvelujen hinnastossa ole.

Hinnastossa kuntosalien hinnoittelu on 5-portainen riippuen erityisesti kuntosaleissa käytettävissä olevasta välineistöstä, joka on sidonnainen myös käytettävissä olevan tilan kokoon. Välineistön perusteella Salohallin kuntosali olisi hinnoittelussa toiseksi korkeimmassa kategoriassa, mutta koska kuntosalin käyttöaika on Salohallissa yleisön osalta varsin rajallinen, esitetään hinnaksi neloskategorian vuosihintaa. Vuosihinnalla kävijöille taataan kaksi viikoittaista kuntosalivuoroa arkipäivisin Salohallin aukioloaikoina, mutta ei esim. kesäsulun aikana. Syys- ja kevätkaudella 2020-2021 vuorot ovat maanantaisin klo 12-13.30 ja keskiviikkoisin 12.30-14.30. Kesän ja tulevien kausien vuoroajoista sovitaan käyttäjien edustajan kanssa. Hinnasta on keskusteltu käyttäjien edustajan kanssa ja hänen mielestään esitetty hinta on sopiva. Neljännessä kategoriassa ovat Kiikalan ja Muurlan kuntosalit ja vuosikortin hinta eläkeläisille on 32 €. Kortti ostetaan kaupungin verkkokaupasta ja kävijöille annetaan ohjeet käytännöistä liikuntapalveluiden nettisivuilla ja Salohallin ilmoitustaululla.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta päättää Salohallin kuntosalin vuosikortin hinnaksi 32 € / vuosi 1.11.2020 alkaen. Vuosikortilla kuntosalia saa käyttää kahdella viikoittaisella arkipäivään sijoitetulla vuorolla Salohallin aukioloaikoina.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

